
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №105 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «ІЗ» серпня 2021 року 
№ 105 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

І

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8759431 881944

Демченко Юрій Вікторович 52205362 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0210861; 2021р. 
-0210861

Ветеринарна
медицина

455,438

2 9212993 881944

Домбровський Юрій Анатолійович 52225995 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0337679; 2021р. 
- 0337679

Ветеринарна
медицина

494,000

1



3 8781436 881944

Дорош Юрій Валентинович 52214950 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0344521; 2021р. 
- 0344521

Ветеринарна
медицина

611,363

4 9068840 881944

Каган Назар Вікторович 52219444 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0287476; 2021р. 
- 0287476

Ветеринарна
медицина

464,500

5 10139744 881944

Карпинка Денис Васильович 52708316 ВК 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0013029; 2021р. 
-0013029

Ветеринарна
медицина

523,950

6 8997404 881944

Кузьмин Олена Олегівна 52218687 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна
медицина

465,000

7 9245114 881944

Обуховська Діана Олегівна 52658563 ТЕ 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0122120; 2021р. 
-0122120

Ветеринарна
медицина

509,000

8 8707815 881944

Оставков Олександр Григорович 52219341 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0103876; 2021р. 
-0103876

Ветеринарна
медицина

586,750

9 9235154 881944

Сагаль Світлана Олександрівна 51941323 ВС 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. -
0368267; 2020р. 
- 0368267

Ветеринарна
медицина

566,250

10 10068782 881944

Шава Владислав Олександрович 52205649 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р.- .
0363435; 2021р. 
- 0363435

Ветеринарна
медицина

539,175

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року № 106 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «13» серпня 2021 року 
№ 106 к/р

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10230259 890208

Бенюк Катерина Миколаївна 52204010 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0174001; 2021р. 
-0174001

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

457,800

2 8710642 890208

Сахнюк Софія Миколаївна 52204011 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0174194; 2021р. 
-0174194

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

453,338

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №107 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «16» серпня 2021 року 
№ 107 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9985685 881944
Боднарчук Ірина Петрівна 29998146 ВС 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

348,000

2 9968963 881944
Бойко Роксолана Анатоліївна 44878858 ВК 31.05.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

401,000

3 10133577 881944

Кривець Ангеліна Адамівна 52205634 ВС 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. -
0372348; 2021р. 
- 0372348

Ветеринарна
медицина

443,363

1



ИІергєй Михайло Миколайович 46793615 ТЕ 31.05.2014 Ветеринарна 407,000
4 9969307 881944 Атестат про повну загальну 

середню освіту
медицина

2


